B
E
A
T
B
o
tt
le

※薬液が沸騰しないように、300mbarを超えるものはゆっくりと吸引してください。
動粘度 最大500mm2/s
※動的粘度[mPas] =動粘度[mm2/s]×密度[g/cm3]
密度 最大2.2g/cm3
本体口内径 30mm(GL30)
チューブ径
吸引
径の小さい方（-01～03用） 外径／φ 7 mm、 内径／φ 6 mm
径の大きい方（-04～06用） 外径／φ 9 mm、 内径／φ 8 mm
吐出 外径／φ 4.8 mm、 内径／φ 3.2 mm
吸引チューブ長 約 170～310mm （伸縮して長さ調節 ⇒ 5頁参照）
付属ボトルアダプター 28mm（GL28）、32mm（GL32）、38mm（GL38）、40mm（GL40）、
45mm（GL45）
付属品 吸引チューブ×1、校正ツール×1、ボトルアダプター×5種、校正証明書(英文)×1
品番 型番 容量範囲(ml) 最小目盛(ml) 精度(±ml) 再現性(±ml)
3-5997-01 BEAT2.5 0.25～2.5 0.05 0.015 0.005
3-5997-02 BEAT5 0.5～5 0.1 0.030 0.010
3-5997-03 BEAT10 1～10 0.2 0.060 0.020
3-5997-04 BEAT30 2.5～30 0.5 0.180 0.060
3-5997-05 BEAT60 5～60 1.0 0.360 0.120
3-5997-06 BEAT100 10～100 2.0 0.600 0.200
 上記の誤差範囲（精度と再現性）は、各モデルの公称容量（または最大容量）に準拠しています。
 周囲温度20°Cで蒸留水を使用して、製品を適切な方法で使用した場合に得られる値です。
 許容誤差に関しては、DIN EN ISO 8655-5に準拠しています。
 - 13 -